Uchwała Nr 201/XXXIII/01
Rady Powiatu Lidzbarskiego

z dnia 20 grudnia 2001 r.
w sprawie delegowania dwóch radnych do prac w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, określenia zasad zwrotu członkom Komisji Bezpieczeństwa i Porządku i osobom powołanym do udziału w jej pracach wydatków rzeczywiście poniesionych w związku z udziałem w pracach Komisji oraz zmianie niektórych innych uchwał Rady Powiatu Lidzbarskiego
Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2, art. 38c ust. 1, art. 17 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578; Nr 155, poz. 1014; z 2000 r. Nr 12, poz. 136; Nr 26, poz. 306; Nr 48, poz. 552; Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985; Nr 91, poz. 1009; Nr 95, poz. 1041; z 2001 r. Dz.U. Nr 45, poz. 497, Nr 89, poz. 971; Nr 100, poz. 1084), § 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz.U. Nr 66, poz. 799) w związku z § 2 ust. 1 ppkt 1 Rozporządzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 26 marca 1998 r. w sprawie warunków ustalania i zasad zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy (Dz.U. Nr 41, poz. 239) uchwala się, co następuje:
§ 1.

Do prac w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, zwaną dalej Komisją deleguje się niżej wymienionych radnych:

1) Wojciech Borowy,

2) Franciszek Tausiewicz.

§ 2.
1. W związku z udziałem w pracach Komisji wykonywanych poza miejscem zamieszkania członkom oraz innym osobom powołanym do udziału w jej pracach przysługuje zwrot rzeczywiście poniesionych wydatków na:
1) przejazdy z miejscowości określonej przez Starostę w poleceniu wyjazdu służbowego do miejsca stanowiącego cel podróży i z powrotem,
2) wyżywienie, na zasadach określonych w § 4 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz.U. Nr 66, poz. 799),

3) noclegi,

4) dojazdy środkami komunikacji miejscowej.

§ 3.

1. Na wniosek członka Komisji lub innej osoby powołanej do udziału w jej  pracach,  

Starosta może wyrazić zgodę na przejazd w podróży służbowej pojazdem samochodowym nie będącym własnością powiatu.

2. Określa się stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu samochodowego nie będącego własnością powiatu w podróży służbowej na:
1) 0,4488 zł — dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3,
2) 0,7195 zł — dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3.

3. Stawki określone w ust. 2 ulegają zmianom w stopniu odpowiadającym kwartalnemu wskaźnikowi cen towarów i usług konsumpcyjnych w minionym kwartale w stosunku do kwartału poprzedzającego miniony kwartał. Zmiana ta następuje od miesiąca następującego po miesiącu, w którym wskaźnik ten został ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski”.

§ 4.

1. Podstawą do wypłaty należności z tytułu rzeczywiście poniesionych wydatków jest ich   

udokumentowanie.

2. Wypłaty należności, o których mowa w § 2  dokonuje się niezwłocznie po ich rozliczeniu.

§ 5.

W uchwale Nr II/12/98 Rady Powiatu Lidzbarskiego z dnia 17 grudnia 1998 r. w sprawie powołania stałych komisji rady w § 1 ust. 4 po słowach „Przestrzegania Prawa” skreśla się przecinek i wyrazy „Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa”.

§ 6.

W uchwale Nr III/14/99 Rady Powiatu Lidzbarskiego z dnia 28 stycznia 1999 r. w sprawie ustalenia przedmiotu działania oraz składów osobowych stałych komisji rady  w § 1 pkt 4 po słowach „z zakresu” skreśla się wyrazy „porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli” i przecinek.
§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY

RADY POWIATU

/-/Waldemar Lipnicki
